[bookmark: _GoBack]Приложение № 3
Индивидуальному предпринимателю
Леонгардту Сергею Валерьевичу
от ___________________________________
паспорт _____________________________________
выдан _____________________________________
дата _____________________________________
зарегистрирован(а) _______________________________________________________________________________________________________________
тел.: _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на возврат товара

«____» __________ 201__ г. в магазине по адресу г. Пермь, ул. Бригадирская, д. 9 мной был приобретен товар:_______________________________________________________________________,
 (наименование товара)
_________________,___________ в количестве ________ (__________________________)стоимостью
(цвет)                                (размер)                                                                         (указать прописью)
___________ (_____________________________) руб., что подтверждается кассовым чеком
                                           (указать прописью)
№ _____ от «____» __________ 201__ г.
Причина возврата(нужное выбрать):

Брак
Размер не соответствует заказанному
Не подошел по размеру
Цвет не соответствует заказанному
Не подошел по цвету
Некомплект товара
Не понравилось
Наличие пятен, загрязнений
Другое ________________________________________________________________________________

В употреблении данный товар не был, его товарный вид и потребительские свойства сохранены.

Прошу принять к возврату вышеперечисленный товар и (нужное выбрать):
обменять на аналогичный товар
  в течение 10 дней прошу вернуть мне уплаченную за товар денежную сумму в размере ____________ (_____________________________________________) руб.
В соответствии с п. 2 ст. 25 Закона РФ от 07.02.1992 N 2300-1 "О защите прав потребителей" я отказываюсь от исполнения договора купли-продажи.
Кассовый чек прилагаю/отсутствует
          (нужное подчеркнуть)
«____» __________ 201__ г    _________________  ___________________________________
    (дата)     (подпись)                                                   (Ф.И.О.)